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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперлига Мажи 2019/2020

Дата 07.03.2020 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Металург од Скопје Капацитет на сала 850 15 8
ЕКИПА Б РК Пелистер од Битола Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 34 18

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 3 Кондев Дарко 263 38 56 57 3 0 1 30 17
Т2 4 Јагуриновски Томислав 250 11 15 43 54 4 15:26 1 1 31 17
Т3 6 Поповиќ Милан 248 2 22 25 28 4 20 1 2 31 18

7 М 8 Пецаковски Дејан 256 42 49 59 3 59:01 2 2 32 18
Досу. 2 10 Дупјачанец Даниел 257 0 3 2 33 18
Реал. 2 11 Шилегов Мице 353 19 1 3 3 34 18

14 Танкоски Марио 258 7 13 2 4 3
15 Мариќ Маријан 488 26 27 35 3 4 4
17 Серафимов Мартин 254 21 24 2 4 5
19 Лазаревски Милан 252 18 48 50 53 4 5 5
20 Ѓорѓески Даниел 259 0 5 6
21 Младеновиќ Михајло 255 0 5 7
22 Вујовиќ Лука 630 0 6 7
23 Чантурија Реваз 249 39 44 46 51 52 60 6 7 7
33 Кбилашвили Иракли 489 23 38 2 8 7
64 Марковски Велко 693 0 7 12:55 8 8
А Кастратовиќ Зоран 693

34

9 8
Б 10 8
Ц Мисоски Петар 270 11 8

Забелешка Д Стојанов Виктор 205 12 8

  ДА
7 М

Мин 2 19 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 6 11 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 15 8
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 20:17 9 Димитровски Васко 233 4 13 2 15 10
Т2 41:08 3 Трајковски Игор 609 35 1 11 21:58 16 10
Т3 18 Димитров Никола 245 0 16 11

7 М 16 Ристевски Бобан 234 0 17 11
Досу. 4 12 Ивановски Филип 381 0 18 11
Реал. 3 32 Вардовски Филип 238 0 18 12

77 Буторац Андре 237 53 1 41:32 19 12
14 Јовановски Филип 244 0 17:34 20 12
15 Петковски Игор 246 0 21 12
13 Апостоловски Стефан 235 0 21 13
91 Вардовски Огнен 240 0 22 13
11 Мандиќ Андрија 384 57 1 12 57:53 22 14
10 Митревски Христијан 239 50 1 23 14
7 Петровски Дарио 395 15 18 33 44 50 5 28:09 24 14
23 Талевски Стефан 720 1 16 22 34 39 45 6 25 14
6 Блажевски Димитриј 385 12 1 25 15
А Зарков Александар 229

18

26 15
Б Сиљанов Михајло 230 26 16
Ц Атанасовски Зоран 374 27 16

Забелешка Д Боглев Јован 380 28 16

 ДА
7 М

Мин 16 34 46 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 29 16

 НЕ Игр 23 23 23 77 29 17

Дежурен лекар Петрушевска Маја лиц.625 Скопје Судија А Спаско Ќаев
Записничар Капсарева Евгенија Скопје Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Станкович Светислав Скопје Контролор Марјан Огњановски


